לדעת כב' ס"נ ש' שנהב הנחיות המפקח על הביטוח חלות ומחייבות במערכת היחסים החוזית שבין מבטחת למבוטח איך אין בהן כדי לחייב בהליכי הדיון המשפטי בבית המשפט, הליכים המסודרים על פי חקיקה ראשית ומשנית – במקרה זה עפ"י תקנות סדר הדין האזרחי התשמ"ד – 1984. ס"נ כב' הש' שנהב מוסיף ומציין כי המפקח על הביטוח לא הוסמך להתערב בהליכים משפטיים או להסדירם והפרת הנחיותיו, ככל שתוכח, יכולה לשמש כגורם נוסף, בין יתר הגורמים, לבחינת תום ליבה של המבטחת ופעולתה התקינה. בכל מקרה המפקח אינו יכול לשלול ממבטחת אפשרות להתגונן כנגד התובענה בטענות ועילות שונות, שעה שמוגשת נגדה תביעה לביהמ"ש.